[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от  21 ноября 2014 года                                                       № 15
село Красное
Об индикативном плане социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Кущевского района на 2015 год
                Рассмотрев итоги социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Кущевского района за 2014 год и основные показатели прогноза на 2014-2015 годы, во исполнении статьи        9 закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ                       «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Красносельского сельского поселения РЕШИЛ:
              1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Красносельского сельского поселения на 2015 год   согласно приложению к настоящему решению.
              2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Красносельского сельского поселения (Косенко)

              3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского сельского

поселения Кущевского района

              Н.И.Николаенко
Председатель Совета

Красносельского сельского поселения                                        О.В.Бабенко